
 
 

 
                                                U C H W A Ł A    NR   5 /2015 

 
WALNEGO  ZGROMADZENIA  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ   W 

LUBANIU 
z dnia 29  maja  2015r. 

 
w  sprawie: ustalenia wysokości  najwyższej sumy zobowiązań jaką   Spółdzielnia 

może zaciągnąć. 
 
Działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Spółdzielcze z dnia 
16.09.1982 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r poz.1443. z późniejszymi zmianami) 
oraz § 33 pkt 8 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu uchwala się co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się sumę  zobowiązań jaką Spółdzielnia może zaciągnąć  od dnia                      
1 lipca 2015 roku do dnia 30 czerwca 2016 roku na kwotę   2.100.000,00  zł. 

 
§ 2. 

 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
         
 
Sekretarz   Walnego Zgromadzenia          Przewodniczący  Walnego Zgromadzenia 
 
   Paweł  Pluciennik                                               Mariusz  Palka 

 
 

 
 


